
 
 

UCHWAŁA NR XLII/342/2022 
RADY GMINY KONIUSZA 

z dnia 29 grudnia 2022 roku 

w sprawie budżetu Gminy Koniusza na 2023 rok 

Na podstawie art. 239, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634 z późn. zm.), art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d oraz lit. i ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 111 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. 
o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 583 z późn. zm.), Rada Gminy Koniusza uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu na rok 2023 w wysokości:44 751 525,21 zł, w 
tym: 

1) dochody bieżące: 37 257 443,68 zł 

2) dochody majątkowe: 7 494 081,53 zł 

- jak w załączniku nr 1 do uchwały 

§ 2. Ustala się łączną kwotę planowanych  wydatków  budżetu na rok 2023 w wysokości 
:50 767 647,21 zł,w tym : 

1) wydatki bieżące: 36 392 477,89 zł,   

2) wydatki majątkowe:  14 375 169,32 zł,   

- jak w załączniku nr 2 do uchwały 

§ 3. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 6 016 
122,00 zł, który zostanie pokryty: 

- 1/ przychodami pochodzącymi z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym w kwocie  
3 112 154,00 zł 

- 2/ wolnymi środkami, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 w kwocie 2 903 968,00 zł. 

§ 4. 1. Ustala się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 7 483 962,00 zł, w tym: 

- 1/ przychód z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym w kwocie 4 495 000,00 zł; 

- 2/ przychody ze spłat pożyczki i kredytów udzielonych ze środków publicznych w kwocie 84 994,00 zł; 

- 3/ wolnymi środkami, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 w kwocie 2 903 968,00 zł. 

2. Ustala się łączną kwotę rozchodów budżetu w wysokości 1 467 840,00 zł, jako spłatę rat z zaciągniętych 
kredytów i pożyczek  w WFOŚiGW w Krakowie (kwota 567 840,00 zł) oraz w Banku Spółdzielczym 
w Proszowicach (kwota 900 000,00 zł), jak w załączniku nr 3 do uchwały. 

3. Ustala się limit zobowiązań w kwocie 4 495 000,00 zł z czego: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 30 grudnia 2022 r.

Poz. 9259



- 1/ na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości 3 112 154,00 zł; 

- 2/ na pokrycie zobowiązań planowanych w rozchodach budżetu w kwocie 1 382 846,00 zł,tj. spłatę rat 
zaciągniętej pożyczki w latach poprzednich. 

4. Upoważnia się Wójta Gminy Koniusza do zaciągnięcia zobowiązań w kwotach określonych 
w ust. 2 z których obciążenia w okresie ich spłaty nie mogą przekroczyć wielkości długu i kosztów obsługi 
długu ustalonych w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Koniusza w części określającej Wieloletnią 
Prognozę Długu. 

§ 5. 1. Tworzy się rezerwę ogólną budżetu w kwocie  388 652,00 zł. 

2. Tworzy się rezerwę celową na dofinansowanie zadań z zakresu zarządzania kryzysowego 

w kwocie 90 527,00 zł 

§ 6. W planie  dochodów i wydatków budżetu wyodrębnia się: 

1) dochody z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki budżetu na realizację 
zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz 
gminnym programie przeciwdziałania narkomanii – zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały; 

2) dochody i wydatki z tytułu udziału za zezwolenie zgodnie z art.922  ust. 11 ustawy o wychowaniu  

w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi –  zgodnie z załącznikiem nr 5 do uchwały; 

3) dochody i wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych ustawami – zgodnie z załącznikiem nr 6 do uchwały; 

4) dochody z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi  oraz wydatki związane z realizacją zadań 
z zakresu gospodarowania odpadami przewidzianych w art. 6r ustawy o utrzymaniu czystości 

i porządku w gminach – zgodnie z załącznikiem nr 7 do uchwały; 

5) dochody z opłat i kar pieniężnych za korzystanie ze środowiska oraz wydatki na finansowanie zadań gminy  
w zakresie  ochrony środowiska – zgodnie z załącznikiem nr 8 do uchwały; 

6) dochody i wydatki z Funduszu Pomocy – zgodnie z załącznikiem nr 9 do uchwały; 

7) dochody i wydatki z Rządowego Funduszu Polski Ład; Program Inwestycji Strategicznych – zgodnie 
z załącznikiem nr 10 do uchwały. 

§ 7. Wydatki budżetu gminy obejmują planowane kwoty dotacji udzielane w roku 2023, w łącznej kwocie 
651 800,00 zł jak w załączniku  nr 11 do uchwały. 

§ 8. Upoważnia się Wójta Gminy do: 

1) Dokonywania zmian budżetu w planie wydatków w granicach działu innych  niż określone w art.  
257 ustawy o finansach publicznych. 

2) Zaciągania krótkoterminowych  kredytów i  pożyczek na  sfinansowanie występującego w ciągu roku 
przejściowego deficytu budżetu, z których stan zadłużenia w trakcie roku nie może przekroczyć limitu 
1 000 000,00  zł 

3) W celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa, upoważnia się Wójta Gminy Koniusza do dokonywania zmian w planie 
dochodów i wydatków bieżących budżetu Gminy Koniusza, w tym dokonywania przeniesień wydatków 
między działami klasyfikacji budżetowej w kwocie łącznej nie przekraczającej 900 000 zł, 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi Gminy Koniusza. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 9259



§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2023 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Andrzej Nogieć 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 9259



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLII/342/2022 
Rady Gminy Koniusza 
z dnia 29 grudnia 2022 r. 

Plan dochodów bieżących i majątkowych budżetu Gminy w Koniuszy na 2023 rok 

Dzi
ał 

Rozdzi
ał § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 5 
bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo 43 100,18 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 
  075

0 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 43 100,18 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 280 000,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 
  075

0 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 280 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 298 400,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 
  047

0 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 30 000,00 

  055
0 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 1 200,00 

  064
0 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 100,00 

  075
0 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 120 000,00 

  083
0 Wpływy z usług 75 000,00 

  092
0 Wpływy z pozostałych odsetek 2 100,00 

  097
0 Wpływy z różnych dochodów 70 000,00 

710   Działalność usługowa 10 000,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 
  096

0 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 10 000,00 
750   Administracja publiczna 80 528,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 
  092

0 Wpływy z pozostałych odsetek 2 000,00 

  097
0 Wpływy z różnych dochodów 11 123,50 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 9259



  201
0 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 62 398,00 

  210
0 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 5 000,00 

  236
0 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 6,50 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 800,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 
  201

0 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 1 800,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 31 000,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 
  095

0 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 1 000,00 

  097
0 Wpływy z różnych dochodów 10 000,00 

  271
0 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 20 000,00 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 11 651 730,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 
  001

0 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 5 031 367,00 

  002
0 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 121 266,00 

  027
0 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 24 000,00 

  031
0 Wpływy z podatku od nieruchomości 2 956 000,00 

  032
0 Wpływy z podatku rolnego 2 150 000,00 

  033
0 Wpływy z podatku leśnego 6 500,00 

  034
0 Wpływy z podatku od środków transportowych 744 000,00 

  035
0 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej 10 000,00 

  041
0 Wpływy z opłaty skarbowej 30 000,00 

  048
0 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 120 000,00 

  050
0 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 345 000,00 

  057
0 Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od osób fizycznych 30 000,00 

  064
0 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 30 500,00 

  069 Wpływy z różnych opłat 30 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 9259



0 
  074

0 Wpływy z dywidend 97,00 

  091
0 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 23 000,00 

758   Różne rozliczenia 15 368 044,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 
  292

0 Subwencje ogólne z budżetu państwa 15 368 044,00 
801   Oświata i wychowanie 979 999,99 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  74 999,99 
  066

0 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 62 000,00 

  067
0 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 370 000,00 

  075
0 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 25 500,00 

  092
0 Wpływy z pozostałych odsetek 4 000,00 

  097
0 Wpływy z różnych dochodów 85 500,00 

  203
0 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 358 000,00 

  205
7 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 74 999,99 

852   Pomoc społeczna 251 134,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 
  083

0 Wpływy z usług 17 000,00 

  092
0 Wpływy z pozostałych odsetek 2 500,00 

  097
0 Wpływy z różnych dochodów 500,00 

  201
0 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 1 218,00 

  203
0 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 229 916,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 246 320,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  20 000,00 
  097

0 Wpływy z różnych dochodów 1 200 000,00 

  205
7 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 20 000,00 

  210
0 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 26 320,00 

855   Rodzina 2 896 679,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 9259



   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 
  083

0 Wpływy z usług 520 000,00 

  092
0 Wpływy z pozostałych odsetek 1 700,00 

  097
0 Wpływy z różnych dochodów 100,00 

  201
0 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 2 347 819,00 

  210
0 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 2 060,00 

  236
0 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 20 000,00 

  291
0 

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 5 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 114 708,51 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  68 708,51 
  049

0 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 4 000 000,00 

  064
0 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 15 000,00 

  069
0 Wpływy z różnych opłat 5 000,00 

  091
0 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 10 000,00 

  205
1 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 57 776,91 

  205
7 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 10 931,60 

  246
0 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 16 000,00 

925   Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary i obiekty chronionej przyrody 4 000,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 
  203

0 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 4 000,00 
bieżące razem: 37 257 443,68 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  163 708,50 
 

majątkowe 
600   Transport i łączność 2 375 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 
  637

0 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 2 375 000,00 
700   Gospodarka mieszkaniowa 1 000 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 9259



  637
0 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 1 000 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 315 000,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  245 000,00 
  625

7 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 245 000,00 

  630
0 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 70 000,00 

801   Oświata i wychowanie 2 500 000,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 
  637

0 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 2 500 000,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 304 081,53 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  1 304 081,53 
  625

7 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 1 304 081,53 

majątkowe razem: 7 494 081,53 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  1 549 081,53 

 
Ogółem: 44 751 525,21 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  1 712 790,03 

Plan dochodów budżetu państwa związanych z realizacją zadań zleconych gminom 

Dział 750 rozdział 75011 § 2350 kwota 130,00 zł 

Dział 855 Rozdział 85502 §2350 kwota 73 000,00 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 9259



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLII/342/2022 
Rady Gminy Koniusza 
z dnia 29 grudnia 2022 r. 

Plan wydatków bieżących i majątkowych budżetu Gminy w Koniuszy na 2023 rok 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdzia

ł 
§ 
/  

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące 

wydatki  
jednostek 

budżetowych
, 

wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 

3, 

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
010   Rolnictwo i łowiectwo              438 

000,00                  238 
000,00           238 

000,00                         -             238 
000,00                         

-                           -                           -                           
-                           

-                    200 
000,00           200 

000,00                         -                           
-                           -       

 01030  Izby rolnicze                43 
000,00                    43 

000,00             43 
000,00                         -               43 

000,00                         
-                           -                           -                           

-                           
-                                  

-                           -                           -                           
-                           -       

 01043  Infrastruktura wodociągowa 
wsi              355 

000,00                  155 
000,00           155 

000,00                         -             155 
000,00                         

-                           -                           -                           
-                           

-                    200 
000,00           200 

000,00                         -                           
-                           -       

 01095  Pozostała działalność                40 
000,00                    40 

000,00             40 
000,00                         -               40 

000,00                         
-                           -                           -                           

-                           
-                                  

-                           -                           -                           
-                           -       

600   Transport i łączność           3 795 
000,00               1 005 

000,00        1 005 
000,00             55 000,00           950 

000,00                         
-                           -                           -                           

-                           
-                 2 790 

000,00        2 790 
000,00                         -                           

-                           -       
 60013  Drogi publiczne 

wojewódzkie                15 
000,00                                

-                           -                           -                           -                           
-                           -                           -                           

-                           
-                      15 

000,00             15 
000,00                         -                           

-                           -       
 60016  Drogi publiczne gminne           3 780 

000,00               1 005 
000,00        1 005 

000,00             55 000,00           950 
000,00                         

-                           -                           -                           
-                           

-                 2 775 
000,00        2 775 

000,00                         -                           
-                           -       

700   Gospodarka mieszkaniowa           1 924 
000,00                  424 

000,00           424 
000,00                         -             424 

000,00                         
-                           -                           -                           

-                           
-                 1 500 

000,00        1 500 
000,00                         -                           

-                           -       
 70005  Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami           1 800 
000,00                  300 

000,00           300 
000,00                         -             300 

000,00                         
-                           -                           -                           

-                           
-                 1 500 

000,00        1 500 
000,00                         -                           

-                           -       
 70007  

Gospodarowanie 
mieszkaniowym zasobem 
gminy 

             124 
000,00                  124 

000,00           124 
000,00                         -             124 

000,00                         
-                           -                           -                           

-                           
-                                  

-                           -                           -                           
-                           -       

710   Działalność usługowa                48 
000,00                    48 

000,00             48 
000,00             38 000,00             10 

000,00                         
-                           -                           -                           

-                           
-                                  

-                           -                           -                           
-                           -       

 71004  Plany zagospodarowania 
przestrzennego                48 

000,00                    48 
000,00             48 

000,00             38 000,00             10 
000,00                         

-                           -                           -                           
-                           

-                                  
-                           -                           -                           

-                           -       
750   Administracja publiczna           5 372 

134,00               5 042 
524,00        4 640 

924,00        3 771 524,00           869 
400,00                         

-             361 
600,00             40 

000,00                         
-                           

-                    329 
610,00           329 

610,00           249 
610,00                         

-                           -       
 75011  Urzędy wojewódzkie                67 

398,00                    67 
398,00             67 

398,00             66 198,00               1 
200,00                         

-                           -                           -                           
-                           

-                                  
-                           -                           -                           

-                           -       
 75022  Rady gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)              236 
600,00                  236 

600,00             47 
000,00                         -               47 

000,00                         
-             189 

600,00                         -                           
-                           

-                                  
-                           -                           -                           

-                           -       
 75023  Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu)           4 029 
110,00               3 699 

500,00        3 658 
500,00        2 956 000,00           702 

500,00                         
-                 1 

000,00             40 
000,00                         

-                           
-                    329 

610,00           329 
610,00           249 

610,00                         
-                           -       

 75075  Promocja jednostek 
samorządu terytorialnego                40 

000,00                    40 
000,00             40 

000,00                         -               40 
000,00                         

-                           -                           -                           
-                           

-                                  
-                           -                           -                           

-                           -       
 75085  Wspólna obsługa jednostek 

samorządu terytorialnego              744 
026,00                  744 

026,00           743 
026,00           664 326,00             78 

700,00                         
-                 1 

000,00                         -                           
-                           

-                                  
-                           -                           -                           

-                           -       
 75095  Pozostała działalność              255 

000,00                  255 
000,00             85 

000,00             85 000,00                         -                           
-             170 

000,00                         -                           
-                           

-                                  
-                           -                           -                           

-                           -       

751   
Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

                 1 
800,00                      1 

800,00               1 
800,00                  778,00               1 

022,00                         
-                           -                           -                           

-                           
-                                  

-                           -                           -                           
-                           -       

 75101  
Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 

                 1 
800,00                      1 

800,00               1 
800,00                  778,00               1 

022,00                         
-                           -                           -                           

-                           
-                                  

-                           -                           -                           
-                           -       

754   Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa           1 142 

194,50                  612 
194,50           572 

194,50           222 300,00           349 
894,50                         

-               40 
000,00                         -                           

-                           
-                    530 

000,00           530 
000,00           350 

000,00                         
-                           -       

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 9259



 75412  Ochotnicze straże pożarne           1 028 
247,25                  498 

247,25           458 
247,25           134 100,00           324 

147,25                         
-               40 

000,00                         -                           
-                           

-                    530 
000,00           530 

000,00           350 
000,00                         

-                           -       
 75416  Straż gminna (miejska)                93 

947,25                    93 
947,25             93 

947,25             88 200,00               5 
747,25                         

-                           -                           -                           
-                           

-                                  
-                           -                           -                           

-                           -       
 75421  Zarządzanie kryzysowe                20 

000,00                    20 
000,00             20 

000,00                         -               20 
000,00                         

-                           -                           -                           
-                           

-                                  
-                           -                           -                           

-                           -       
757   Obsługa długu publicznego              415 

000,00                  415 
000,00                         -                           -                           -                           

-                           -                           -                           
-             415 

000,00                                
-                           -                           -                           

-                           -       

 75702  

Obsługa papierów 
wartościowych, kredytów i 
pożyczek oraz innych 
zobowiązań jednostek 
samorządu terytorialnego 
zaliczanych do tytułu 
dłużnego – kredyty i 
pożyczki 

             415 
000,00                  415 

000,00                         -                           -                           -                           
-                           -                           -                           

-             415 
000,00                                

-                           -                           -                           
-                           -       

758   Różne rozliczenia              479 
179,00                  479 

179,00           479 
179,00                         -             479 

179,00                         
-                           -                           -                           

-                           
-                                  

-                           -                           -                           
-                           -       

 75818  Rezerwy ogólne i celowe              479 
179,00                  479 

179,00           479 
179,00                         -             479 

179,00                         
-                           -                           -                           

-                           
-                                  

-                           -                           -                           
-                           -       

801   Oświata i wychowanie         20 584 
572,99             15 934 

572,99      15 354 
773,00      11 940 526,00        3 414 

247,00                         
-             504 

800,00             74 
999,99                         

-                           
-                 4 650 

000,00        4 650 
000,00                         -                           

-                           -       
 80101  Szkoły podstawowe           9 929 

691,99               9 579 
691,99        9 179 

268,00        8 053 425,00        1 125 
843,00                         

-             325 
424,00             74 

999,99                         
-                           

-                    350 
000,00           350 

000,00                         -                           
-                           -       

 80103  Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych              491 

440,00                  491 
440,00           472 

291,00           409 089,00             63 
202,00                         

-               19 
149,00                         -                           

-                           
-                                  

-                           -                           -                           
-                           -       

 80104  Przedszkola           8 548 
640,00               4 248 

640,00        4 143 
912,00        2 905 851,00        1 238 

061,00                         
-             104 

728,00                         -                           
-                           

-                 4 300 
000,00        4 300 

000,00                         -                           
-                           -       

 80107  Świetlice szkolne              351 
021,00                  351 

021,00           331 
092,00           322 642,00               8 

450,00                         
-               19 

929,00                         -                           
-                           

-                                  
-                           -                           -                           

-                           -       
 80113  Dowożenie uczniów do 

szkół              754 
150,00                  754 

150,00           754 
150,00             54 150,00           700 

000,00                         
-                           -                           -                           

-                           
-                                  

-                           -                           -                           
-                           -       

 80146  Dokształcanie i 
doskonalenie nauczycieli                65 

026,00                    65 
026,00             65 

026,00                         -               65 
026,00                         

-                           -                           -                           
-                           

-                                  
-                           -                           -                           

-                           -       

 80149  

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych 
formach wychowania 
przedszkolnego 

             225 
956,00                  225 

956,00           221 
214,00             99 999,00           121 

215,00                         
-                 4 

742,00                         -                           
-                           

-                                  
-                           -                           -                           

-                           -       

 80150  
Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych 

             153 
263,00                  153 

263,00           146 
820,00             82 370,00             64 

450,00                         
-                 6 

443,00                         -                           
-                           

-                                  
-                           -                           -                           

-                           -       

 80195  Pozostała działalność                65 
385,00                    65 

385,00             41 
000,00             13 000,00             28 

000,00                         
-               24 

385,00                         -                           
-                           

-                                  
-                           -                           -                           

-                           -       
851   Ochrona zdrowia              144 

000,00                  144 
000,00           138 

200,00             57 000,00             81 
200,00               5 

800,00                         -                           -                           
-                           

-                                  
-                           -                           -                           

-                           -       
 85153  Zwalczanie narkomanii                13 

000,00                    13 
000,00             13 

000,00                         -               13 
000,00                         

-                           -                           -                           
-                           

-                                  
-                           -                           -                           

-                           -       
 85154  Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi              131 
000,00                  131 

000,00           125 
200,00             57 000,00             68 

200,00               5 
800,00                         -                           -                           

-                           
-                                  

-                           -                           -                           
-                           -       

852   Pomoc społeczna           1 549 
029,60               1 549 

029,60        1 287 
784,60           683 799,60           603 

985,00                         
-             261 

245,00                         -                           
-                           

-                                  
-                           -                           -                           

-                           -       
 85202  Domy pomocy społecznej              500 

000,00                  500 
000,00           500 

000,00                         -             500 
000,00                         

-                           -                           -                           
-                           

-                                  
-                           -                           -                           

-                           -       

 85213  

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy 
społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach 
w centrum integracji 
społecznej 

                 9 
367,00                      9 

367,00               9 
367,00                         -                 9 

367,00                         
-                           -                           -                           

-                           
-                                  

-                           -                           -                           
-                           -       

 85214  
Zasiłki okresowe, celowe i 
pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

               58 
935,00                    58 

935,00                         -                           -                           -                           
-               58 

935,00                         -                           
-                           

-                                  
-                           -                           -                           

-                           -       

 85215  Dodatki mieszkaniowe                  3 
000,00                      3 

000,00                         -                           -                           -                           
-                 3 

000,00                         -                           
-                           

-                                  
-                           -                           -                           

-                           -       

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 9259



 85216  Zasiłki stałe              119 
670,00                  119 

670,00                         -                           -                           -                           
-             119 

670,00                         -                           
-                           

-                                  
-                           -                           -                           

-                           -       
 85219  Ośrodki pomocy społecznej              780 

517,60                  780 
517,60           778 

417,60           683 799,60             94 
618,00                         

-                 2 
100,00                         -                           

-                           
-                                  

-                           -                           -                           
-                           -       

 85228  
Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

                 9 
500,00                      9 

500,00                         -                           -                           -                           
-                 9 

500,00                         -                           
-                           

-                                  
-                           -                           -                           

-                           -       
 85230  Pomoc w zakresie 

dożywiania                68 
040,00                    68 

040,00                         -                           -                           -                           
-               68 

040,00                         -                           
-                           

-                                  
-                           -                           -                           

-                           -       
853   Pozostałe zadania w 

zakresie polityki społecznej           1 240 
976,00               1 240 

976,00        1 200 
320,00                         -          1 200 

320,00                         
-               26 

000,00             14 
656,00                         

-                           
-                                  

-                           -                           -                           
-                           -       

 85395  Pozostała działalność           1 240 
976,00               1 240 

976,00        1 200 
320,00                         -          1 200 

320,00                         
-               26 

000,00             14 
656,00                         

-                           
-                                  

-                           -                           -                           
-                           -       

854   Edukacyjna opieka 
wychowawcza                  9 

900,00                      9 
900,00                         -                           -                           -                           

-                 9 
900,00                         -                           

-                           
-                                  

-                           -                           -                           
-                           -       

 85415  
Pomoc materialna dla 
uczniów o charakterze 
socjalnym 

                 3 
000,00                      3 

000,00                         -                           -                           -                           
-                 3 

000,00                         -                           
-                           

-                                  
-                           -                           -                           

-                           -       

 85416  
Pomoc materialna dla 
uczniów o charakterze 
motywacyjnym 

                 6 
900,00                      6 

900,00                         -                           -                           -                           
-                 6 

900,00                         -                           
-                           

-                                  
-                           -                           -                           

-                           -       
855   Rodzina           3 386 

079,00               3 386 
079,00        1 167 

088,71           920 559,71           246 
529,00               9 

000,00        2 209 
990,29                         -                           

-                           
-                                  

-                           -                           -                           
-                           -       

 85502  
Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

          2 343 
060,00               2 343 

060,00           134 
069,71           113 609,71             20 

460,00                         
-          2 208 

990,29                         -                           
-                           

-                                  
-                           -                           -                           

-                           -       

 85504  Wspieranie rodziny                24 
940,00                    24 

940,00             24 
940,00             24 940,00                         -                           

-                           -                           -                           
-                           

-                                  
-                           -                           -                           

-                           -       
 85508  Rodziny zastępcze                  9 

000,00                      9 
000,00                         -                           -                           -                 9 

000,00                         -                           -                           
-                           

-                                  
-                           -                           -                           

-                           -       

 85513  
Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz 
za osoby pobierające zasiłki 
dla opiekunów 

               13 
819,00                    13 

819,00             13 
819,00                         -               13 

819,00                         
-                           -                           -                           

-                           
-                                  

-                           -                           -                           
-                           -       

 85516  System opieki nad dziećmi 
w wieku do lat 3              995 

260,00                  995 
260,00           994 

260,00           782 010,00           212 
250,00                         

-                 1 
000,00                         -                           

-                           
-                                  

-                           -                           -                           
-                           -       

900   Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska           9 554 

282,12               5 178 
722,80        5 087 

789,60           182 789,60        4 905 
000,00                         

-                           -               90 
933,20                         

-                           
-                 4 375 

559,32        4 375 
559,32        1 922 

591,32                         
-                           -       

 90001  Gospodarka ściekowa i 
ochrona wód           2 276 

968,00                    73 
000,00             73 

000,00                         -               73 
000,00                         

-                           -                           -                           
-                           

-                 2 203 
968,00        2 203 

968,00                         -                           
-                           -       

 90002  Gospodarka odpadami 
komunalnymi           6 064 

143,02               4 141 
551,70        4 126 

900,00           126 900,00        4 000 
000,00                         

-                           -               14 
651,70                         

-                           
-                 1 922 

591,32        1 922 
591,32        1 922 

591,32                         
-                           -       

 90003  Oczyszczanie miast i wsi                46 
500,00                    46 

500,00             46 
500,00             42 500,00               4 

000,00                         
-                           -                           -                           

-                           
-                                  

-                           -                           -                           
-                           -       

 90005  Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu              122 

671,10                  122 
671,10             46 

389,60             13 389,60             33 
000,00                         

-                           -               76 
281,50                         

-                           
-                                  

-                           -                           -                           
-                           -       

 90013  Schroniska dla zwierząt                70 
000,00                    70 

000,00             70 
000,00                         -               70 

000,00                         
-                           -                           -                           

-                           
-                                  

-                           -                           -                           
-                           -       

 90015  Oświetlenie ulic, placów i 
dróg              770 

000,00                  620 
000,00           620 

000,00                         -             620 
000,00                         

-                           -                           -                           
-                           

-                    150 
000,00           150 

000,00                         -                           
-                           -       

 90026  
Pozostałe działania 
związane z gospodarką 
odpadami 

                 5 
000,00                      5 

000,00               5 
000,00                         -                 5 

000,00                         
-                           -                           -                           

-                           
-                                  

-                           -                           -                           
-                           -       

 90078  Usuwanie skutków klęsk 
żywiołowych                99 

000,00                                
-                           -                           -                           -                           

-                           -                           -                           
-                           

-                      99 
000,00             99 

000,00                         -                           
-                           -       

 90095  Pozostała działalność              100 
000,00                  100 

000,00           100 
000,00                         -             100 

000,00                         
-                           -                           -                           

-                           
-                                  

-                           -                           -                           
-                           -       

921   Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego              604 

000,00                  604 
000,00                         -                           -                           -             604 

000,00                         -                           -                           
-                           

-                                  
-                           -                           -                           

-                           -       
 92109  Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby              430 
000,00                  430 

000,00                         -                           -                           -             430 
000,00                         -                           -                           

-                           
-                                  

-                           -                           -                           
-                           -       

 92116  Biblioteki              164 
000,00                  164 

000,00                         -                           -                           -             164 
000,00                         -                           -                           

-                           
-                                  

-                           -                           -                           
-                           -       

 92195  Pozostała działalność                10 
000,00                    10 

000,00                         -                           -                           -               10 
000,00                         -                           -                           

-                           
-                                  

-                           -                           -                           
-                           -       

925   
Ogrody botaniczne i 
zoologiczne oraz naturalne 
obszary i obiekty 
chronionej przyrody 

               16 
000,00                    16 

000,00             16 
000,00                         -               16 

000,00                         
-                           -                           -                           

-                           
-                                  

-                           -                           -                           
-                           -       

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 9259



 92503  Rezerwaty i pomniki 
przyrody                16 

000,00                    16 
000,00             16 

000,00                         -               16 
000,00                         

-                           -                           -                           
-                           

-                                  
-                           -                           -                           

-                           -       
926   Kultura fizyczna                63 

500,00                    63 
500,00             23 

500,00                         -               23 
500,00             40 

000,00                         -                           -                           
-                           

-                                  
-                           -                           -                           

-                           -       
 92605  Zadania w zakresie kultury 

fizycznej                40 
000,00                    40 

000,00                         -                           -                           -               40 
000,00                         -                           -                           

-                           
-                                  

-                           -                           -                           
-                           -       

 92695  Pozostała działalność                23 
500,00                    23 

500,00             23 
500,00                         -               23 

500,00                         
-                           -                           -                           

-                           
-                                  

-                           -                           -                           
-                           -       

                          
Wydatki ogółem:         50 767 

647,21             36 392 
477,89      31 684 

553,41      17 872 276,91      13 812 
276,50           658 

800,00        3 413 
535,29           220 

589,19                         
-             415 

000,00             14 375 
169,32      14 375 

169,32        2 522 
201,32                         

-                           -       
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 9259



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLII/342/2022 
Rady Gminy Koniusza 
z dnia 29 grudnia 2022 r. 

Plan przychodów i rozchodów budżetu Gminy w Koniuszy na 2023 rok 

L.p. Treść Kwota 
1 Dochody ogółem 44 751 525,21 
2 Wydatki ogółem 50 767 647,21 
3 Wynik (1-2)   Deficyt 6 016 122,00 
4 Przychody budżetu 

z tego: 
- wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 
- przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych 
- przychód z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym  

7 483 962,00 
 

2 903 968,00 
84 994,00 

4 495 000,00 
5 Rozchody budżetu 

 z tego: 
- spłata rat z zaciągniętych kredytów i pożyczek 

1 467 840,00 
 

1 467 840,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 9259



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLII/342/2022 
Rady Gminy Koniusza 
z dnia 29 grudnia 2022 r. 

Plan dochodów z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatków na realizację zadań określonych w gminnym programie 
profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii budżetu Gminy Koniusza na 2023 rok 

PLAN DOCHODÓW 
Dzi
ał 

Rozdzia
ł § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 5 
bieżące 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 120 000,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 
  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 120 000,00 

bieżące razem: 120 000,00 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 
             

Ogółem: 120 000,00 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  0,00 

PLAN WYDATKÓW 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: obsługa 

długu 
Wydatki  

majątkowe inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne w tym: 
Dział Rozdzi

ał 
§ 
/  

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące 

wydatki  
jednostek 

budżetowych
, wynagrodzeni

a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji    

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
851   Ochrona zdrowia              120 

000,00                  120 
000,00           114 

200,00             57 000,00             57 
200,00               5 

800,00                         -                           -                           
-                           

-                                  
-                           -                           -                           

-                           -       
 85153  Zwalczanie narkomanii               13 

000,00                    13 
000,00             13 

000,00                         -               13 
000,00                         

-                           -                           -                           
-                           

-                                  
-                           -                           -                           

-                           -       
 85154  Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi              107 
000,00                  107 

000,00             
101200,00             57 000,00             44 

200,00               5 
800,00                         -                           -                           

-                           
-                                  

-                           -                           -                           
-                           -       

                          
Wydatki ogółem:              120 

000,00                  120 
000,00           114 

200,00             57 000,00             57 
200,00               5 

800,00                         -                           -                           
-                           

-                                  
-                           -                           -                           

-                           -       
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 9259



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLII/342/2022 
Rady Gminy Koniusza 
z dnia 29 grudnia 2022 r. 

Plan dochodów i wydatków z tytułu udziału za zezwolenie zgodnie z art. 922 ust. 11 ustawy o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi 
budżetu Gminy w Koniuszy na 2023 rok 

PLAN DOCHODÓW 
Dzia

ł 
Rozdzia

ł § Nazwa Plan ogółem 
1 2 3 4 5 

bieżące 
756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 24 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 
  027

0 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 24 000,00 
bieżące razem: 24 000,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

PLAN WYDATKÓW  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dzia
ł Rozdzia

ł 
§ 
/  

grupa Nazwa Plan Wydatki bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych, 
wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
851   Ochrona zdrowia                24 000,00                    24 000,00             24 

000,00                         -               24 
000,00                         

-                           -                           -                           -                           -                                  
-                           -                           -                           -                           -       

 85154  Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi                24 000,00                    24 000,00             24 

000,00                         -               24 
000,00                         

-                           -                           -                           -                           -                                  
-                           -                           -                           -                           -       

Wydatki ogółem:                24 000,00                    24 000,00             24 
000,00                         -               24 

000,00                         
-                           -                           -                           -                           -                                  

-                           -                           -                           -                           -       
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 9259



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XLII/342/2022 
Rady Gminy Koniusza 
z dnia 29 grudnia 2022 r. 

Plan dochodów i wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone gminie ustawami budżetu Gminy Koniusza na rok 
2023 

PLAN DOCHODÓW 
Dzia

ł Rozdział § Nazwa Plan ogółem 
1 2 3 4 5 

bieżące 
750   Administracja publiczna 62 398,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 
  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 62 398,00 
751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 800,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 
  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 1 800,00 
852   Pomoc społeczna 1 218,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 
  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 1 218,00 
855   Rodzina 2 347 819,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 
  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 2 347 819,00 
bieżące razem: 2 413 235,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

PLAN WYDATKÓW 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dzia
ł Rozdzia

ł 
§ 
/  

grup
a 

Nazwa Plan Wydatki bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych, wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 
dotacje na 

zadania bieżące świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji obsługa długu Wydatki  

majątkowe inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 
na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów Wniesienie wkładów 

do spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
750   Administracja publiczna                62 398,00                    62 

398,00             62 
398,00             62 398,00                         -                           

-                           -                           -                           
-                           

-                                  
-                           -                           -                           

-                           -       
 75011  Urzędy wojewódzkie                62 398,00                    62 

398,00             62 
398,00             62 398,00                         -                           

-                           -                           -                           
-                           

-                                  
-                           -                           -                           

-                           -       
751   

Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, kontroli i 

                 1 800,00                      1 
800,00               1 

800,00                  778,00               1 
022,00                         

-                           -                           -                           
-                           

-                                  
-                           -                           -                           

-                           -       

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 9259



ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

 75101  Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa                  1 800,00                      1 

800,00               1 
800,00                  778,00               1 

022,00                         
-                           -                           -                           

-                           
-                                  

-                           -                           -                           
-                           -       

852   Pomoc społeczna                  1 218,00                      1 
218,00                    

18,00                         -                      
18,00                         

-                 1 
200,00                         -                           

-                           
-                                  

-                           -                           -                           
-                           -       

 85219  Ośrodki pomocy 
społecznej                  1 218,00                      1 

218,00                    
18,00                         -                      

18,00                         
-                 1 

200,00                         -                           
-                           

-                                  
-                           -                           -                           

-                           -       
855   Rodzina           2 347 819,00               2 347 

819,00           140 
828,71           113 609,71             27 

219,00                         
-          2 206 

990,29                         -                           
-                           

-                                  
-                           -                           -                           

-                           -       

 85502  
Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

          2 335 000,00               2 335 
000,00           128 

009,71           113 609,71             14 
400,00                         

-          2 206 
990,29                         -                           

-                           
-                                  

-                           -                           -                           
-                           -       

 85513  
Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za 
osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

               12 819,00                    12 
819,00             12 

819,00                         -               12 
819,00                         

-                           -                           -                           
-                           

-                                  
-                           -                           -                           

-                           -       

Wydatki ogółem:           2 413 235,00               2 413 
235,00           205 

044,71           176 785,71             28 
259,00                         

-          2 208 
190,29                         -                           

-                           
-                                  

-                           -                           -                           
-                           -       

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 9259



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XLII/342/2022 
Rady Gminy Koniusza 
z dnia 29 grudnia 2022 r. 

Plan dochodów z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wydatki związane z realizacją zadań z zakresu gospodarowania odpadami 
przewidzianych w art. 6r ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach – budżetu Gminy Koniusza na 2023 rok 

PLAN DOCHODÓW  
Dzia

ł Rozdział § Nazwa Plan ogółem 
1 2 3 4 5 

bieżące 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 000 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 
  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 4 000 000,00 

bieżące razem: 4 000 000,00 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 
             

Ogółem: 4 000 000,00 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  0,00 

PLAN WYDATKÓW 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdzi
ał 

§ 
/  

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące 

wydatki  
jednostek 

budżetowych
, 

wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do spółek 
prawa handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
900   Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska           6 064 143,02               4 141 
551,70        4 126 

900,00           126 
900,00        4 000 

000,00                         
-                           -               14 

651,70                         
-                           

-                 1 922 
591,32        1 922 

591,32        1 922 
591,32                         

-                           -       
 90002  Gospodarka odpadami 

komunalnymi           6 064 143,02               4 141 
551,70        4 126 

900,00           126 
900,00        4 000 

000,00                         
-                           -               14 

651,70                         
-                           

-                 1 922 
591,32        1 922 

591,32        1 922 
591,32                         

-                           -       
                          

Wydatki ogółem:           6 064 143,02               4 141 
551,70        4 126 

900,00           126 
900,00        4 000 

000,00                         
-                           -               14 

651,70                         
-                           

-                 1 922 
591,32        1 922 

591,32        1 922 
591,32                         

-                           -       
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 9259



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XLII/342/2022 
Rady Gminy Koniusza 
z dnia 29 grudnia 2022 r. 

Plan dochodów z opłat i kar pieniężnych za korzystanie ze środowiska i wydatków na działania w zakresie ochrony środowiska budżetu Gminy Koniusza na 
2023 rok 

PLAN DOCHODÓW 
Dzia

ł 
Rozdzia

ł § Nazwa Plan ogółem 
1 2 3 4 5 

 bieżące 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 
  0690 Wpływy z różnych opłat 5 000,00 

 bieżące razem: 5 000,00 
  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

  
 Ogółem: 5 000,00 
  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

PLAN WYDATKÓW 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdzia

ł 
§ 
/  

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych, 

wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
900   Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska                5 
000,00                    5 

000,00             5 000,00                         -               5 000,00                         
-                           -                           -                           

-                           
-                                  

-                           -                           -                           
-                           -       

 90026  
Pozostałe działania 
związane z gospodarką 
odpadami 

               5 
000,00                    5 

000,00             5 000,00                         -               5 000,00                         
-                           -                           -                           

-                           
-                                  

-                           -                           -                           
-                           -       

                          
Wydatki ogółem:                5 

000,00                    5 
000,00             5 000,00                         -               5 000,00                         

-                           -                           -                           
-                           

-                                  
-                           -                           -                           

-                           -       
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 9259



Załącznik Nr 9 do uchwały Nr XLII/342/2022 
Rady Gminy Koniusza 
z dnia 29 grudnia 2022 r. 

Plan dochodów i wydatków z Funduszu Pomocy budżetu Gminy Koniusza na 2023 rok 

PLAN DOCHODÓW 
Dzia

ł 
Rozdzia

ł § Nazwa Plan ogółem 
1 2 3 4 5 

bieżące 
750   Administracja publiczna 5 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 5 000,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 26 320,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 26 320,00 

855   Rodzina 2 060,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 2 060,00 

bieżące razem: 33 380,00 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 
             

Ogółem: 33 380,00 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  0,00 

PLAN WYDATKÓW 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdzi
ał 

§ 
/  

grup
a 

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące 

wydatki  
jednostek 

budżetowych
, 

wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

750   Administracja publiczna                  5 
000,00                      5 

000,00               5 
000,00               3 

800,00               1 
200,00                         

-                           
-                           

-                           
-                           

-                                  
-                           

-                           -                           
-                           

-       
 75011  Urzędy wojewódzkie                  5 

000,00                      5 
000,00               5 

000,00               3 
800,00               1 

200,00                         
-                           

-                           
-                           

-                           
-                                  

-                           
-                           -                           

-                           
-       

853   Pozostałe zadania w 
zakresie polityki społecznej                26 

320,00                    26 
320,00                  

320,00                         -                    
320,00                         

-               26 
000,00                         

-                           
-                           

-                                  
-                           

-                           -                           
-                           

-       
 85395  Pozostała działalność                26 

320,00                    26 
320,00                  

320,00                         -                    
320,00                         

-               26 
000,00                         

-                           
-                           

-                                  
-                           

-                           -                           
-                           

-       

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 20 – Poz. 9259



855   Rodzina                  2 
060,00                      2 

060,00                    
60,00                         -                      

60,00                         
-                 2 

000,00                         
-                           

-                           
-                                  

-                           
-                           -                           

-                           
-       

 85502  
Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

                 2 
060,00                      2 

060,00                    
60,00                         -                      

60,00                         
-                 2 

000,00                         
-                           

-                           
-                                  

-                           
-                           -                           

-                           
-       

                          
Wydatki ogółem:                33 

380,00                    33 
380,00               5 

380,00               3 
800,00               1 

580,00                         
-               28 

000,00                         
-                           

-                           
-                                  

-                           
-                           -                           

-                           
-       

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 21 – Poz. 9259



Załącznik Nr 10 do uchwały Nr XLII/342/2022 
Rady Gminy Koniusza 
z dnia 29 grudnia 2022 r. 

Plan dochodów i wydatków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych budżetu Gminy Koniusza na 2023 rok 

PLAN DOCHODÓW 
Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 5 
majątkowe 

600   Transport i łączność 2 375 000,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 
  637

0 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 2 375 000,00 
700   Gospodarka mieszkaniowa 1 000 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 
  637

0 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 1 000 000,00 
801   Oświata i wychowanie 2 500 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 
  637

0 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 2 500 000,00 
majątkowe razem: 5 875 000,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 
 

Ogółem: 5 875 000,00 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

 PLAN WYDATKÓW 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/  

grupa Nazwa Plan Wydatki bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych, wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 
dotacje na 

zadania bieżące świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji obsługa długu Wydatki  

majątkowe inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 
na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
600   Transport i łączność           2 375 

000,00                                
-                           -                           -                           -                           

-                           -                           -                           -                           -                 2 375 
000,00        2 375 

000,00                         -                           -                           
-       

 60016  Drogi publiczne gminne           2 375 
000,00                                

-                           -                           -                           -                           
-                           -                           -                           -                           -                 2 375 

000,00        2 375 
000,00                         -                           -                           

-       
700   Gospodarka mieszkaniowa           1 000 

000,00                                
-                           -                           -                           -                           

-                           -                           -                           -                           -                 1 000 
000,00        1 000 

000,00                         -                           -                           
-       

 70005  Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami           1 000 

000,00                                
-                           -                           -                           -                           

-                           -                           -                           -                           -                 1 000 
000,00        1 000 

000,00                         -                           -                           
-       

801   Oświata i wychowanie           2 500 
000,00                                

-                           -                           -                           -                           
-                           -                           -                           -                           -                 2 500 

000,00        2 500 
000,00                         -                           -                           

-       
 80104  Przedszkola           2 500 

000,00                                
-                           -                           -                           -                           

-                           -                           -                           -                           -                 2 500 
000,00        2 500 

000,00                         -                           -                           
-       

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 22 – Poz. 9259



Wydatki ogółem:           5 875 
000,00                                

-                           -                           -                           -                           
-                           -                           -                           -                           -                 5 875 

000,00        5 875 
000,00                         -                           -                           

-       
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 23 – Poz. 9259



Załącznik Nr 11 do uchwały Nr XLII/342/2022 
Rady Gminy Koniusza 
z dnia 29 grudnia 2022 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu Gminy Koniusza w 2023 roku 

Dział Rozdział Rodzaj dotacji z budżetu Dla jednostek sektora 
finansów publicznych 

Dla jednostek spoza sektora 
finansów publicznych 

1 2  3 4  5 
851  Ochrona zdrowia 5 800,00  

 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 4 000,00  
  Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 4 000,00  

  Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 1 800,00  

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 000,00  
 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 2 000,00  
  Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 2 000,00  
921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 594 000,00 10 000,00 

 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 430 000,00  
  Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 430 000,00  
 92116 Biblioteki 164 000,00  
  Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 164 000,00  
 92195 Pozostała działalność  10 000,00 
  Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom  10 000,00 

926  Kultura fizyczna  40 000,00 
 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej  40 000,00 

       
Razem: 601 800,00 50 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 24 – Poz. 9259


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Tiret 1 (1)


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 2 Tiret 1 (2)


	Paragraf 3
	Paragraf 3 Tiret 1 (3)
	Paragraf 3 Tiret 2 (4)

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 1 Tiret 1 (5)
	Paragraf 4 Ustęp 1 Tiret 2 (6)
	Paragraf 4 Ustęp 1 Tiret 3 (7)
	Paragraf 4 Ustęp 2
	Paragraf 4 Ustęp 3
	Paragraf 4 Ustęp 3 Tiret 1 (8)
	Paragraf 4 Ustęp 3 Tiret 2 (9)

	Paragraf 4 Ustęp 4

	Paragraf 5
	Paragraf 5 Ustęp 2

	Paragraf 6
	Paragraf 6 Punkt 1
	Paragraf 6 Punkt 2
	Paragraf 6 Punkt 3
	Paragraf 6 Punkt 4
	Paragraf 6 Punkt 5
	Paragraf 6 Punkt 6
	Paragraf 6 Punkt 7

	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 8 Punkt 1
	Paragraf 8 Punkt 2
	Paragraf 8 Punkt 3

	Paragraf 9
	Paragraf 10

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10
	Zalacznik 11

		2022-12-30T13:02:09+0000
	Polska
	Rafał Czeladzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




